Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования Кырлыкское сельское поселение

ул.Сартакпая,38, с.Кырлык

Республика Алтай, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	      [image: image1.png]

      Кырлык
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Кырлык jурттын муниципал

тозолмозинин

администрациязы,

Сартакпай ором 38, Кырлык

jурт Алтай Республика, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

J АКААН

   от 05 апреля 2019 года                                                                             № 100
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета за 1 квартал 2019 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред.от 29.12.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » и ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ  и Устава Кырлыкского сельского поселения утвердить:
1. Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2019 года .

2. Данный отчет разместить на официальном сайте Кырлыкского сельского поселения
3. Контроль за исполнением данного распоряжение оставляю за собой.
Глава Кырлыкского сельского поселения                            В.Т.Байрышев